
令和３年９月３０日 

お客さま各位 

 

香川県信用組合 

 

 

振込手数料改定のお知らせ 

 

 平素は、当組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 当組合では、振込手数料について、下記のとおり一部改定いたします。 

 当組合は、今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．手数料の改定日 

   令和３年１１月１日（月） 

 

２．改定内容 

   「他行宛」の窓口振込手数料、個人向けインターネットバンキング振込手数料、定額

自動振込手数料について、以下のとおり引下げいたします。 

 

区 分 振込金額 改定前  改定後 

窓口振込手数料 

（総合振込含む） 

他行宛 

電信扱 

５万円未満 ６６０円  ６０５円 

５万円以上 ８８０円  ７７０円 

個人向け 

インターネットバンキング 
他行宛 

５万円未満 ３３０円  ２７５円 

５万円以上 ４４０円  ３３０円 

定額自動振込手数料 他行宛 
５万円未満 ６６０円  ６０５円 

５万円以上 ８８０円  ７７０円 

 

 

㊟ 個人向けインターネットバンキングご契約者さまへのお知らせ 

【１０月２３日までに、１１月１日以降の日付を指定して他行宛振込を予約登録する場合】 

  指定日当日の振込処理においては、「改定後」の手数料が適用されますが、予約登録時

において、画面上の振込手数料は「改定前」の金額が表示されます。 

  何卒、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 


